1490 - Sagliendo la tribuna del’altar maggiore, nela prima cappella si ritrova dala parte destra, ove sono 
molte tombe coverte di velluto, al piano è una sepoltura di marmo, dove è scolpito lo sotto scritto epitaphio: 

Innaco de Anna militi honorato 
Ductu & auspicio Ladislai Regis 
Militum Præfecto: 
& ob insignem virtutem Venetorum civitate 
Donato; 
& Ioanne Reginæ Magno Senescalco. 
Nec non Ioannello de Anna præclaro viro. 
Scipio de Anna Avo & Patri benemerentibus 
& sibi & suis sacrum posuit 
M.CCCCLXXXX. 

“Ad Innaco de Anna cavalier honorato, per voluntà et aiuto di re Ladislao capitano de’ soldati, et per la sua 
nobil virtù fatto cittadino venetiano e gran senescalco dela regina Giovanna; et anche a Giovannello [163r] 
de Anna, huomo preclaro. Scipione de Anna al’avo et al padre ben meritevole, a sé et a’ soi ha posto questo 
luogo sacro ali mille quattrocento novanta” (De Stefano, Descrittione ..., 1560 p.162).* 

12.1.1503 - Eodem die (12 Jan. vij. Ind. 1503) constituti in nostri presencia magistro martino luce magistro 
andrea de thoro et magistro nicolao Judice de neapoli pictoribus … ex una parte. Et andrea  
thome de mediolano et Johanne maffei de monfredi de bergamo magistris cappelle sancte anne posite in 
venerabili ecclesia sancte marie de monte carmelo de neapoli … ex parte altera prefati magister martinus 
magister andreas et magister nicolaus  promiserunt … deo rare … auro fino conam dicte cappelle in locis 
necessarijs debitis et oportunis ac sanctos ponendos in dicta icona deorare de vero auro collorire et ponere 
de auro secundum fuerit necessarium ad laudem magistrorum in talibus expertorum ex nunc et usque et per 
totum octavum diem futuri mensis Junij primo venturi huis presentis anni pro precio ducatorum sexaginta de 
carlenis argenti quos dicti andreas et Johannes promiserunt solvere hoc modo videlicet terciam partem ex 
eis in principio dicti operis aliam terciam partem finita medietate operis et restantem terciam partem finito 
opere predicto … Et insuper promiserunt dicti Andreas et Johannes … dare azurum necessarium in dicto 
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opere dictis magistris absque aliqua solucione quod dicti magistri promiserunt ponere et laborare in labore 
predicto prout fuerit necessarium. Cum pacto quod ubi dictum opus non fuerit bene factum et completum … 
dicti magistri pictores promiserunt reficere ad omnem requisicionem dictorum andree et Johannis et aliorum 
confratum dicte confratarie … ad eorum proprias … expensas … Presentibus Judice daniele de masculo: 
nicolao marino: bertoldo aurifabro: Johanne cenzola: vincenzo de sena de neapoli: marco francisco de 
ferraria: bernardo de canti librario (ASNa, Not. Geronimo Ingrignetti, a. 1503-04, car. 43; Filangieri, 
Documenti ..., III 1885 p.546).* 
- I pittori Maestro Martino Luce, Maestro Andrea de Thoro e Maestro Nicola Judice di Napoli promettono 
indorare la cona della cappella di S. Anna, e rifarne i colori (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.546).* 
- Giudice (del) Nicola di Napoli, indoratore. 12 Gennaio 1503. Insieme a Martino Luca ed Andrea de Thoro si 
obbliga d'indorare la cona della cappella di S. Anna dei Lombardi nel Carmine Maggiore (Filangieri, 
Documenti ..., V 1891 p.332).* 
- Di questa cona già nella cappella di S. Anna dei Lombardi sul principio del XVI. secolo non sappiamo 
egualmente nulla; se pure non fu trasportata dai fratelli nella loro nuova chiesa di S. Anna dei Lombardi 
presso Montoliveto quando la murarono nel 1581 (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.547).*